
Allegato al verbale del 7 giugno 2016 - Comparto

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

DIPARTIMENTO DEL TERRITORIO

58 S.C. A.S.T. 5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 25% 0%

7 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 35% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. A.S.T. Totale Comparto 100% 0%

59 S.C.  Farmacia Territoriale 5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 30% 0%

7 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 30% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C.  Farmacia Territoriale Totale Comparto 100% 0%

60 S.C.  Medicina  Legale 2 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

3 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 30%

4 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 30% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Medicina Legale Totale Comparto 100% 0%

61 S.C.  Ser.T. Ciriè 5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 30% 0%

7 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 30% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C.  Ser.T. Ciriè Totale Comparto 100% 0%

62 S.C.  Ser.T. Chivasso 5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 30% 0%

7 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 30% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C.  Ser.T. Chivasso Totale Comparto 100% 0%

63 S.C.  Ser.T. Ivrea 5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
16/05/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 30% 0%

7 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 30% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C.  Ser.T. Ivrea Totale Comparto 100% 0%

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo

Peso
O.I.V.

pag. 1 di 11



Allegato al verbale del 7 giugno 2016 - Comparto

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo

Peso
O.I.V.

DIREZIONE INTEGRATA ASSISTENZA DISTRETTUALE

74 S.C. Distretto di Ciriè 4 P4 Centralizzazione chiamate di C.A. 10% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 P5 Miglioramento tempi d'attesa 20% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

10 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 25% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

11 AZ1d Progetto utilizzo integrato del personale 25% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

12 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 10% 0%

13 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 10% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Distretto di Ciriè Totale Comparto 100% 0%

75 S.C. Distretto di Chivasso San Mauro 4 P4 Centralizzazione chiamate di C.A. 10% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 P5 Miglioramento tempi d'attesa 20% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

10 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 25% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

11 AZ1d Progetto utilizzo integrato del personale 25% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

12 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 10% 0%

13 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 10% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Distretto di Chivasso San Mauro Totale Comparto 100% 0%

76 S.C. Distretto di Settimo Torinese 4 P4 Centralizzazione chiamate di C.A. 10% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 P5 Miglioramento tempi d'attesa 20% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

10 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 25% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

11 AZ1d Progetto utilizzo integrato del personale 25% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

12 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 10% 0%

13 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 10% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Distretto di Settimo Torinese Totale Comparto 100% 0%

pag. 2 di 11



Allegato al verbale del 7 giugno 2016 - Comparto

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo

Peso
O.I.V.

77 S.C. Distretto di Ivrea 4 P4 Centralizzazione chiamate di C.A. 10% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 P5 Miglioramento tempi d'attesa 20% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

10 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 25% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

11 AZ1d Progetto utilizzo integrato del personale 25% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

12 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 10% 0%

13 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 10% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Distretto di Ivrea Totale Comparto 100% 0%

78 S.C. Distretto di Cuorgnè 4 P4 Centralizzazione chiamate di C.A. 10% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 P5 Miglioramento tempi d'attesa 20% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

10 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 25% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

11 AZ1d Progetto utilizzo integrato del personale 25% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

12 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 10% 0%

13 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 10% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Distretto di Cuorgnè Totale Comparto 100% 0%

pag. 3 di 11



Allegato al verbale del 7 giugno 2016 - Comparto

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo

Peso
O.I.V.

DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE

80 S.C. S.I.S.P. 4 P11 Prevenzione 20% 0%

07/06/2016
Mammografie: 60,3% copertura NON raggiunta
Cervico-vaginale: 83,2% copertura raggiunta
Colon retto: 98,3% copertura raggiunta
Si ritiene l'obiettivo raggiunto per screening cervico-
vaginale e colon retto. 
Per lo screening mammografico, che risulta non 
raggiunto, l'OIV ritiene che siano stati forniti esaustivi 
elementi a giustifica dei rilievi evidenziati. Pertanto 
anche in questo caso l'obiettivo si ritiene raggiunto.

5 AZ1f Progetto utilizzo integrato del personale 20% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 30% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 10% 0%

8 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. S.I.S.P. Totale Comparto 100% 0%

81
S.C. S.I.A.N.  Chivasso Ciriè
S.C. S.I.A.N. Ivrea

4 AZ1f Progetto utilizzo integrato del personale 20% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

7 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. S.I.A.N.  Chivasso Ciriè
S.C. S.I.A.N. Ivrea

Totale Comparto 100% 0%

82 S.C. S.Pre.S.A.L. 3 AZ1f Progetto utilizzo integrato del personale 20% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

6 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. S.Pre.S.A.L. Totale Comparto 100% 0%

pag. 4 di 11



Allegato al verbale del 7 giugno 2016 - Comparto

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo

Peso
O.I.V.

83 S.C. Servizio Veterinario Area A 5 AZ1f Progetto utilizzo integrato del personale 20% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

8 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Servizio Veterinario Area A Totale Comparto 100% 0%

84 S.C. Servizio Veterinario Area B 5 AZ1f Progetto utilizzo integrato del personale 20% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

8 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Servizio Veterinario Area B Totale Comparto 100% 0%

85 S.C. Servizio Veterinario Area C 5 AZ1f Progetto utilizzo integrato del personale 20% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

8 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Servizio Veterinario Area C Totale Comparto 100% 0%

86 S.S.D. Medicina Sportiva 2 AZ1f Progetto utilizzo integrato del personale 20% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

3 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 AZ22 Sostituzione modulistica cartacea 20% 0%

5 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 20% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.S.D. Medicina Sportiva Totale Comparto 100% 0%

pag. 5 di 11



Allegato al verbale del 7 giugno 2016 - Comparto

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo

Peso
O.I.V.

STRUTTURE IN STAFF

87
S.C. Direzione Integrata della 
Prevenzione

1 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

3 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 60% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Direzione Integrata della 
Prevenzione

Totale Comparto 100% 0%

88 S.S.D. Epidemiologia 1 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 60% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

3 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 40% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.S.D. Epidemiologia Totale Comparto 100% 0%

89 S.S.D. Promozione della salute 1 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 60% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 40% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.S.D. Promozione della salute Totale Comparto 100% 0%

90
S.C. Medico Competente - Prevenzione e 
Protezione
settore: Medico Competente

1 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 50% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

3 Coll Collaborazione del Personale del Comparto 50% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Medico Competente - Prevenzione e 
Protezione
settore: Medico Competente

Totale Comparto 100% 0%

91
S.C. Medico Competente - Prevenzione e 
Protezione
settore: Prevenzione Protezione

1 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 35% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

2
P13 Sviluppo della cartella informatizzata delle Strutture 
aziendali contenente i dati degli immobili azinedali e dei 
lavoratori con indicazioni rischi potenziali

35% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

3 P14 Uniformazione modulistica 30% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Medico Competente - Prevenzione e 
Protezione
settore: Prevenzione e Protezione

Totale Comparto 100% 0%

pag. 6 di 11



Allegato al verbale del 7 giugno 2016 - Comparto

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo

Peso
O.I.V.

92
S.C. Programmazione e Controllo di 
Gestione

1
P2 1.2 Riduzione delle S.C. come previsto dalle 
DD.GG.RR. 1-600/2014 e 1-924/2015

15% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 P10 Programma attività territoriali 15% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

3 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 15% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4
AZ15 Partecipazione a progetto innovativo, revisione 
modello controllo di gestione ai sensi del Patto per la Salute 
2014/2016 ed all’integrazione ospedale-territorio 

15% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5

AZ11 Collaborazione tra le Strutture Economato, 
Provveditorato, Attrezzature Sanitarie e Programmazione e 
Controllo di Gestione, per la realizzazione di un sistema di 
verifica  congruità prezzi 

10% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6
AZ16 Collaborazione con Manager lista d’attesa, per 
monitoraggio continuo dei tempi d’attesa e attuazione 

manovre correttive
15% 0%

07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7
AZ17 Collaborazione con Manager sale operatorie, per 
monitoraggio continuo attività operativa e attuazione 
manovre correttive

15% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Programmazione e Controllo di 
Gestione

Totale Comparto 100% 0%

93 S.C. Risk Management 3 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 20% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 AZ18 Piano di formazione aziendale per la sicurezza dei 
pazienti (Root cause analysis, Audit Clinico)

15% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ19 Monitoraggio del Piano di miglioramento attuati 
dalle aziende a seguito dell’occorrenza di eventi sentinella

15% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6

AZ20 Previsione dell’inserimento dell’implementazione 
dei documenti ministeriali sulla qualità e sicurezza dei 
pazienti (Raccomandazioni, Manuale per la sicurezza in 
Sala Operatoria) tra i criteri di valutazione dei DG  

20% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7 AZ21 Progetto tematico “Scheda unica di terapia” 15% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

8
AZ34 Attivazione di azioni finalizzae alla 
rilevazione sistematica della qualità percepita 
dagli utenti/cittadini

15% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Risk Management Totale Comparto 100% 0%

pag. 7 di 11



Allegato al verbale del 7 giugno 2016 - Comparto

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo

Peso
O.I.V.

94 Ufficio Comunicazione 1 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 100% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

Ufficio Comunicazione Totale Comparto 100% 0%

95 Ufficio Ingegneria Clinica 1 B1 Budget (grandi ordinatori) 40% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 20% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

3

AZ12 Collaborazione con le altre Strutture Aziendali per 
consentire l’apertura, nel nuovo Poliambulatorio, dei Servizi 
previsti dalla programmazione aziendale entro la data del 
31/12/2015 

40% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

Ufficio Ingegneria Clinica Totale Comparto 100% 0%

DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO

96 S.C. Affari Generali / U.R.P. 1 P1 Redazione Atto Aziendale 20% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 20% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

3 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 20% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4
AZ2 Attività di supporto alla Direzione 
Generale

20% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ3 Attività di  Segreteria 20% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Affari Generali / U.R.P. Totale Comparto 100% 0%

97 S.C. Amministrazione del Personale 1 P1 Redazione Atto Aziendale 25% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

2
P2 1.2 Riduzione delle S.C. come previsto dalle 
DD.GG.RR. 1-600/2014 e 1-924/2015

25% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

3 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 25% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ4 Procedura cartellini presenza 25% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Amministrazione del Personale Totale Comparto 100% 0%

pag. 8 di 11



Allegato al verbale del 7 giugno 2016 - Comparto

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo

Peso
O.I.V.

98 S.C. Economico Finanziario 1 P6 Ricognizione del contenzioso per la gestione del fondo 
rischi e oneri

40% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 30% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

3 AZ5 Budget Grandi Ordinatori 30% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Economico Finanziario Totale Comparto 100% 0%

99 S.C. Formazione 1 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 50% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 50% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Formazione Totale Comparto 100% 0%

101 S.C. O.S.R.U. 1 P1 Redazione Atto Aziendale 35% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

2
P2 1.2 Riduzione delle S.C. come previsto dalle 
DD.GG.RR. 1-600/2014 e 1-924/2015

35% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

3 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 30% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. O.S.R.U. Totale Comparto 100% 0%

102 S.C. S.A.T. 1 P4 Centralizzazione chiamate di C.A. 60% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 40% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. S.A.T. Totale Comparto 100% 0%

pag. 9 di 11



Allegato al verbale del 7 giugno 2016 - Comparto

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo

Peso
O.I.V.

103
S.C. Patrimoniale 
S.C. Economato

1
B1 Budget autorizzativo di spesa per grandi 
ordinatori (Economato)

25% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 P7 Controllo consumi (Economato) 25% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 
(Economato)

15% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 
(Patrimoniale)

40% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4
AZ9 Riorganizzazione della Struttura alla luce della 
suddivisione delle competenze tra Economato e 
Provveditorato (Economato)

15% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 AZ10 Organizzazione della logistica a seguito del progetto 
di riorganizzazione dei Laboratori Analisi (Economato)

10% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

6

AZ11 Collaborazione tra le Strutture Economato, 
Provveditorato, Attrezzature Sanitarie e Programmazione e 
Controllo di Gestione, per la realizzazione di un sistema di 
verifica  congruità prezzi (Economato)

10% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

7
P6 Ricognizione del contenzioso per la gestione 
del fondo rischi e oneri

60% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Patrimoniale 
S.C. Economato

Totale Comparto 200% 0%

104 S.C. Provveditorato 1
B1 Budget autorizzativo di spesa per grandi 
ordinatori

25% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 P7 Controllo consumi 30% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

3 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 15% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4
AZ9 Riorganizzazione della Struttura alla luce della 
suddivisione delle competenze tra Economato e 
Provveditorato

20% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5

AZ11 Collaborazione tra le Strutture Economato, 
Provveditorato, Attrezzature Sanitarie e Programmazione e 
Controllo di Gestione, per la realizzazione di un sistema di 
verifica  congruità prezzi 

10% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Provveditorato Totale Comparto 100% 0%

3

pag. 10 di 11



Allegato al verbale del 7 giugno 2016 - Comparto

n. Descrizione
% 

ragg.
Peso 
ragg.

Valutazione O.I.V.N° Struttura
Obiettivo

Peso
O.I.V.

105 S.S.D. Attrezzature Sanitarie 1 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 20% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

2
AZ6 Gestione del 100% delle procedure di gare aziendali e 
assunzione di R.U.P. nelle gare dell’ASL TO2, quando la 
gara viene affidata all’ASL TO4

30% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

3
AZ9 Riorganizzazione della Struttura alla luce della 
suddivisione delle competenze tra Economato e 
Provveditorato

25% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4

AZ11 Collaborazione tra le Strutture Economato, 
Provveditorato, Attrezzature Sanitarie e Programmazione e 
Controllo di Gestione, per la realizzazione di un sistema di 
verifica  congruità prezzi 

25% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.S.D. Attrezzature Sanitarie Totale Comparto 100% 0%

DIPARTIMENTO TECNICO LOGISTICO

106 S.C. Servizio Tecnico 1
B1 Budget autorizzativo di spesa per grandi 
ordinatori

20% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 25% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

3 P8 Valutaz. Partec. Grado Umanizzazione 15% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4

AZ12 Collaborazione con le altre Strutture Aziendali per 
consentire l’apertura, nel nuovo Poliambulatorio, dei Servizi 
previsti dalla programmazione aziendale entro la data del 
31/12/2015 

20% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

5 P3 Potenziamento Servizi Psichiatrici 20% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Servizio Tecnico Totale Comparto 100% 0%

107 S.C. Sistemi Informativi 1
B1 Budget autorizzativo di spesa per grandi 
ordinatori

25% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

2 P4 Centralizzazione chiamate di C.A. 25% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

3 AZ1 Dispon. Integraz. Altre Strutture 25% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

4 AZ13 Attività in Libera Professione Intramuraria presso 
studi privati

25% 0%
07/06/2016
L'obiettivo si ritiene raggiunto

S.C. Sistemi Informativi Totale Comparto 100% 0%

pag. 11 di 11


